دارد. کلسترول بخش مهم و حیاتی یک بدن سالم است، اما وجود

مقادیر بیش از حد آن در خون می تواند مشکلاتی برای بدن داشته

باشد.بنابراین بسیار مهم است که میزان آن حتما کنترل شــود.در ادامه به بررسی

اشتباهاتی که ممکن است کلسترول را بالا ببرند می پردازیم :

زینب سادات کسنوی| مترجم

زندگیسلام
سه شنبه

۱۶اسفند۱۴۰۱
۱۴شعبان ۱۴۴۴
۷مارس ۲۰۲۳
شماره۲۳۹۰

ت
لام
روغن های ضروری و روغن های حاملس

روغن های ضروری از خود گیاه تقطیر می شوند. آن ها بوی مشخص گیاهی را دارند که از آن آمده اند.

روغن های حامل مانند روغن نارگیل، روغن جوجوبا، روغن بادام و روغن زیتون هم از گیاهان می آیند،

اما بوی خنثی تری دارند و لزوماً مانند روغن های ضروری تقطیر نمی شوند.